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Codex: R_MBA0295 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
S.C. COLOMION - S.C. LANCIA GARA CAL. FED. O REG. N° BA0295
COD. ORGANIZZATORI 00144 NOME SOCIETA' S.C. LANCIA AS.D.
02262 A.S.D. COLOMION S.R.
LOCALITA' Bardonecchia - Melezet (TO) DATA 9/ 3/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. GIORDANO 26762 NOME PISTA SELLETTE 25 BIS
ARBITRO R. LOVERA 27272 PARTENZA 2200 m
ASSISTENTE ARBITRO G. CROCE 23580 ARRIVO 1820 m
DIRETTORE DI GARA P. DE CRIGNIS 15966 DISLIVELLO 380 m
GIUDICE PARTENZA E. VETTORE 39718 LUNGHEZZA 1350 m
GIUDICE ARRIVO D.CHIAVEGATO 22766 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13579/03/20
TRACCIATORE PICCO Vittorio
APRIPISTA - A - COLARIETI Stefania - B - Cassinari Andrea
- C - \Valtolina Nicolo - D - Silvestri Sofia
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C
F=1190
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 9 58334 CUZZUPE' Lorenzo 226.16 2007 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELATO 57.92 100
2 2 56895 MOSCHINI Simone 198.16 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE AD. 58.01 80
3 13 59623 MASSIMILLA Federico 20749 2007 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM AS 58.07 60
4 31 59710 PIGNATA Ludovico 297.36 2007 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX AD 58.78 50
5 32 61075 BUSSEI CANONE Ettore Arturo 260.12 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE AD. 58.90 45
6 6 58339 PASSET Erik 243.32 2007 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELATO 58.95 40
7 8 58869 PAISIO Emanuele 23713 2007 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARELL 59.06 36
8 20 59694 RIBETTO Enrico 289.87 2007 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - CAM 59.14 32
9 11 57028 BADINO Gabriele Maurizio 22480 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE AD. 59.31 29
10 18 58773 NEPOTE Filippo 25483 2007 AOC 00144 S.C. LANCIA ASD. 59.47 26
11 39 60823 CONTE Andrea 262.25 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX AD 59.50 24
12 21 57504 BERAUDON Luca 25565 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE AD. 59.60 22
13 30 56658 MILONE Achille Giorgio 253.09 2007 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX AD 59.64 20
14 12 58830 BARBERIS Filippo 22561 2007 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - CAM 59.70 18
15 5 58719 CALVI Alessandro 24157 2007 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELATO 59.80 16
16 35 63479 CROCE Lorenzo 27453 2008 AOC 00144 S.C. LANCIA AS.D. 59.82 15
17 46 63604 TINTINELLI  Andrea 276.74 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX AD 59.84 14
18 51 59924 VIDOSSICH Tommaso 280.77 2007 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - CAM 59.98 13
19 4 56932 FRACCHIA Alessio 268.14 2007 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM AS 59.99 12
20 10 57077 BRIGNOLI Tommaso 21561 2007 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CESAN 1'00.07 11
21 24 63454 FORTE Federico 27348 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S.D 1'00.14 10
22 28 58430 FONTANA Andrea 25350 2007 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - CAM 1'00.19 9
23 7 57877 MASSOLA Alessandro 237.39 2007 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX AD 1'00.29 8
24 56 60918 BOTTINO Andrea 285.93 2008 AOC 00144 S.C. LANCIA AS.D. 1'00.41 7
25 37 62748 POGGI Mattia 289.53 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S.D 1'00.46 6
26 1 60772 BERTOLOTTI Giovanni 25445 2008 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM AS 1'00.50 5
27 3 58836 BARBE' Leone 241.05 2007 AOC 00152 S.C. MERA AS.D. 1'00.60 4
28 44 62925 CERI Patrik  Kaarlo 287.96 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX AD 1'00.92 3
29 57 58315 QUARANTA Federico 27768 2007 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CESAN 1'01.08 2
30 16 62567 LOVERA Ettore 287.96 2008 AOC 02657 EQUIPE LIMONE AD. 1'01.19 1
08-03-2021 / Bardonecchia - Melezet (TO) SG8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

tavA11n MAPLUS 2




POS NUM NUM
PETT  CODICE
31 15 61322
32 17 56968
33 55 58093
34 45 58673
43 58428
36 49 59497
37 70 63542
38 59 59632
39 33 59387
40 14 62074
4 52 59742
42 34 58125
43 65 62479
44 53 58891
45 26 57840
46 48 61103
47 58 57003
48 23 63743
49 38 60986
50 63 59436
51 47 61714
52 54 61449
53 29 59701
54 68 63605
55 40 61837
56 69 63401
57 36 56753
58 60 60605
59 50 61069
60 66 61018
61 19 61712
62 67 57745
63 64 59353
64 61 61740
65 27 58994
66 41 59803
67 62 60210
ISCRITTI ...
NON PARTITI
140 59157
141 56671
142 669941
143 61142
144 58231
NON ARRIVATI
22 60556
25 62881
42 59850
SQUALIFICATI
1 84 60281
2 74 62823
3 85 56947
4 121 59842
5 82 60356
6 75 59592
7 78 57103
8 72 57149
9 77 57820
10 79 59072
11 89 58846
12 96 59891
13 118 60403
14 106 59717

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SADOWSKI Francesco
POZZ| Lorenzo
COLACI Edoardo
GUERCIO Nicolo'
CATTANEO Mattia
GASCA Nicolo'
GIORDANO Matteo Carlo
LARATORE Lorenzo
CASELLA Riccardo
ACQUARONE Jacopo
CASSINO Matteo
ROLANDO Stefano
CODA Eden Daniel
ROSSO Federico
PITTALUGA Thomas
BEGNIS Mattia
MESCIA Alessandro
BERTONE Leonardo
SALA Tommaso
GUGLIELMONE Giorgio
MATTEINI Carlo
GIORDANO Federico Eugenio Vi
MATTEA Davide Giovanni
MICHELA Nicolo'

ISPULLA Edoardo

SIBILLE Luca

SANGUINETTO Nicolo'
MORETTI Francesco

FOGLIA Tommaso

GIUNTA Ascanio  Luigi
GARNERO Thotsawat

MORO Pietro

CENCI Alessandro

BUSI Federico

BATTAGLINO Gabriele

IETTO Cesare

LORO PIANA Matteo

Albert

Gustav

75
5

ZAMPIERI Carlo

DI PASCALE Nicolo'
TONEGUTTI Giorgio
VALTOLINA Nicolo' Mario
VESPA Lorenzo Jacopo

3
GUIDETTI Simone

CAZZANIGA Giulio
ISOPI  Giorgio

Paolo

0

CURTO Amelia Grace
MAZZOLENI Beatrice
MUSSO Federica Jackie
MALAN Sofia

BANCHI Francesca
POMA Emma

CUPPARI Valeria
BOAGLIO Matilde
BASTITA Emma

ROSSI Maddalena Carola
VOTTERO REIS Chiara
ANESE Carlotta

FASSIO Ludovica
PERRON CABUS Anna

Maria
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PUNTI  ANNO COM COD.
276.58 2008 AOC 02657
261.35 2007 AOC 00152
293.34 2007 AOC 03306
27724 2007 AOC 02972
29520 2007 AOC 00791
305.37 2007 AOC 00961
287.96 2008 AOC 00254
298.95 2007 AOC 03173
296.38 2007 AOC 02445
276.77 2008 AOC 02537
30742 2007 AOC 00254
268.82 2007 AOC 03097
287.96 2008 AOC 00036
325.15 2007 AOC 03306
32463 2007 AOC 03329
287.96 2008 AOC 03422
326.74 2007 AOC 03173
287.96 2008 AOC 02445
287.96 2008 AOC 02657
292.68 2007 AOC 00745
287.96 2008 AOC 03329
287.96 2008 AOC 00745
26531 2007 AOC 02537
287.96 2008 AOC 02972
287.96 2008 AOC 03329
287.96 2008 AOC 00028
2007 AOC 02537
287.96 2008 AOC 00791
287.96 2008 AOC 03097
287.96 2008 AOC 00692
287.96 2008 AOC 02657
2007 AOC 00254
360.84 2007 AOC 03173
287.96 2008 AOC 03097
399.61 2007 AOC 02537
2007 AOC 00151
287.96 2008 AOC 03097
193.19 2007 AOC 00254
30243 2007 AOC 00028
287.96 2008 AOC 02972
287.96 2008 AOC 03306
39349 2007 AOC 02972
28796 2008 AOC 00152
248.75 2008 AOC 00961
281.39 2007 AOC 03173

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

221.72 2008 AOC 03422
22568 2008 AOC 02445
24559 2007 AOC 03306
268.73 2007 AOC 03173
28532 2008 AOC 03306
253.19 2007 AOC 03422
229.14 2007 AOC 03306
240.00 2007 AOC 00036
250.87 2007 AOC 01122
210.06 2007 AOC 03247
25250 2007 AOC 00360
24233 2007 AOC 00036
27844 2008 AOC 00028
252.64 2007 AOC 00254

SOCIETA'

EQUIPE LIMONE AD.

S.C. MERA AS.D.
GOLDEN TEAM CECCARELL
AS.D. PSLIBERI TUT
S.C. VARALLO AD.

S.C. VALCHISONE - CAM
S.C. SAUZE D'OULX AD
S.C. EQUIPE PRAGELATO
MONDOLE' SKI TEAM AS
S.C. SKI COLLEGE LIMO
S.C. SAUZE D'OULX AD
S.C. OASI ZEGNA AS.D
S.C. SESTRIERE AD.
GOLDEN TEAM CECCARELL
SClI CLUB LIMONE AS.D
EQUIPE BEAULARD S.S.D
S.C. EQUIPE PRAGELATO
MONDOLE' SKI TEAM AS
EQUIPE LIMONE AD.

S.C. SANSICARIO CESAN
SCI CLUB LIMONE AS.D
S.C. SANSICARIO CESAN
S.C. SKI COLLEGE LIMO
AS.D. PSLIBERI TUT
SCI CLUB LIMONE AS.D
S.C. BARDONECCHIA AD
S.C. SKI COLLEGE LIMO
S.C. VARALLO AD.

S.C. OASI ZEGNA AS.D
S.C. BORGATA SESTRIER
EQUIPE LIMONE AD.

S.C. SAUZE D'OULX AD
S.C. EQUIPE PRAGELATO
S.C. OASI ZEGNA AS.D
S.C. SKI COLLEGE LIMO
S.C. FRABOSA AD.

S.C. OASI ZEGNA AS.D

S.C. SAUZE D'OULX AD
S.C. BARDONECCHIA AD
AS.D. PSLIBERI TUT
GOLDEN TEAM CECCARELL

AS.D. PSLIBERI TUT

S.C. MERA AS.D.
S.C. VALCHISONE - CAM
S.C. EQUIPE PRAGELATO

EQUIPE BEAULARD S.S.D
MONDOLE' SKI TEAM AS
GOLDEN TEAM CECCARELL
S.C. EQUIPE PRAGELATO
GOLDEN TEAM CECCARELL
EQUIPE BEAULARD S.S.D
GOLDEN TEAM CECCARELL
S.C. SESTRIERE AD.

S.C. PRAGELATO AS.D.
SKI TEAM SAUZE 2012 A
S.C. ALA DI STURA AS
S.C. SESTRIERE AD.

S.C. BARDONECCHIA AD
S.C. SAUZE D'OULX AD

TEMPO
FINALE

1'01.22
1'01.30
1'01.32
1'01.50
1'01.50
1'01.65
1'01.67
1'01.71
1'01.72
1'01.75
1'01.76
1'01.90
1'02.08
1'02.14
1'02.16
1'02.42
1'02.45
1'02.57
1'03.21
1'03.81
1'03.94
1'04.08
1'04.45
1'04.64
1'04.78
1'04.92
1'05.03
1'05.35
1'05.53
1'05.55
1'05.65
1'06.46
1'06.66
1'07.54
1'07.76
1'09.58
1'11.03

58.98

59.54
1'00.44
1'01.13
1'01.22
1'01.43
1'01.71
1'01.76
1'02.10
1'02.14
1'02.22
1'02.23
1'02.37
1'02.41

F=1190
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
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POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT  CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
15 100 60686 NOSENZO Benedetta 26245 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S.D 1'02.80 16
16 99 59593 POMA Paola 303.64 2007 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S.D 1'02.81 15
17 97 58522 PIGNOCHINO Sofia 250.94 2007 AOC 02972 ASD. PSLIBERI TUT 1'02.82 14
18 93 58596 BIANCO DOLINO Ludovica 24668 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE AD. 1'03.15 13
19 88 56816 RIMOLDI Valentina 27259 2007 AOC 00791 S.C. VARALLO AD. 1'03.26 12
80 59614 ROBOTTI Alice 315.76 2007 AOC 02657 EQUIPE LIMONE AD. 1'03.26 12
21 124 56812 ZIBETTI Mariella 25579 2007 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CESAN 1'03.38 10
22 113 62453 CLATAUD Amelie 290.81 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX AD 1'03.42 9
23 108 59347 GUGLIELMONE Alessandra Victo 309.12 2007 AOC 02972 AS.D. P.S.LIBERI TUT 1'03.56 8
24 76 63048 PALTRINIERI Asia 283.34 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE AD. 1'03.63 7
25 90 60355 BANCHI Carlotta 290.81 2008 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARELL 1'03.92 6
26 115 59213 RODELLA Clotilde 285.64 2007 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CESAN 1'03.97 5
27 98 59028 ISNARDI Lucia 339.87 2007 AOC 01967 S.C. VAL VERMENAGNA A 1'04.10 4
28 111 59533 BELLINO Ludovica 27795 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE AD. 1'04.26 3
29 134 56960 GOGLIO Asia 29420 2007 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CESAN 1'04.50 2
30 81 60888 SCALERA llaria 290.81 2008 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM AS 1'04.55 1
31 92 63364 MIS Martina 28287 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX AD 1'04.57
32 125 60529 QUENDA Vittoria 290.81 2008 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CESAN 1'04.66
33 102 61349 REJ Anita Sofia 290.81 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE AD. 1'04.81
34 86 63371 MAIOLINO Alessia 290.81 2008 AOC 03329 SCI CLUB LIMONE AS.D 1'04.87
83 671235 BIFFO Giorgia 338.98 2007 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM AS 1'04.87
36 73 57605 RADAELLI Giorgia 240.32 2007 AOC 00152 S.C. MERA ASD. 1'04.90
37 112 56836 ABBIO Anna Alice 29346 2007 AOC 01967 S.C. VAL VERMENAGNA A 1'04.94
38 104 57187 MENARDI Gaia 25849 2007 AOC 03329 SCI CLUB LIMONE AS.D 1'05.13
39 133 61187 ARLORIO Matilde 288.31 2008 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - CAM 1'05.45
40 132 60505 MAZZIER Anna 290.81 2008 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA AD 1'05.46
120 58440 GUGLIELMONE Ginevra 296.29 2007 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELATO 1'05.46
42 129 62939 MANZON Matilde 290.81 2008 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CESAN 1'05.58
43 103 63147 MACAGNO Martina 290.81 2008 AOC 03329 SCI CLUB LIMONE AS.D 1'05.88
44 128 60976 LAGANA' Ludovica 289.54 2008 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARELL 1'06.13
45 123 61092 CEVRERO Marta 290.81 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE AD. 1'06.21
46 95 58429 VICARI Federica 31470 2007 AOC 00791 S.C. VARALLO AD. 1'06.23
47 101 57289 MAGLIO Matilde 33543 2007 AOC 03329 SCI CLUB LIMONE AS.D 1'06.35
48 94 61783 BOTTELLI Anna 290.81 2008 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM AS 1'06.49
49 87 62043 CARLE Beatrice 28841 2008 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM AS 1'06.60
50 109 62775 GENTA Virginia 290.81 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE AD. 1'06.78
51 131 63080 RAVA' Matilde 290.81 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE AD. 1'07.14
52 105 63188 ANTONINI Maria Adele 290.81 2008 AOC 00791 S.C. VARALLO AD. 1'07.24
53 126 61768 VAYRA Matilde 290.81 2008 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - CAM 1'07.53
54 130 59063 QUAGLIA Camilla 372.87 2007 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S.D 1'07.74
55 116 57161 GAZZANO Gaia 31252 2007 AOC 00151 S.C. FRABOSA AD. 1'09.58
56 119 60608 GHIGLIONE Ginevra 290.81 2008 AOC 03329 SCI CLUB LIMONE AS.D 1'10.95
57 107 63689 GIACHINO Ginevra Maria 290.81 2008 AOC 03329 SClI CLUB LIMONE AS.D 1'11.10
58 91 57211 CAREDDU Giorgia 27649 2007 AOC 01967 S.C. VAL VERMENAGNA A 1'11.84
59 117 61878 SCHELLINO Carlotta 290.81 2008 AOC 00194 ASD. S.C. BIELLA 1'12.64
60 122 659893 GHIGLIA Anita 290.81 2008 AOC 00194 ASD. S.C. BIELLA 1'13.41
61 114 63643 RECCE Gaia 290.81 2008 AOC 02657 EQUIPE LIMONE AD. 1'15.81
62 127 60565 NEGRETTI Elena 290.81 2008 AOC 02537 S.C. SKI COLLEGE LIMO 1'16.71
ISCRITTI ... 64
NON PARTITI 1
135 57106 IVANOV Martina 220.95 2007 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX AD
NON ARRIVATI 1
110 62050 GIRAUDO Martina 290.81 2008 AOC 01967 S.C. VAL VERMENAGNA A
SQUALIFICATI 0
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